
SMLOUVA
o poskytování služeb v oblasti BOZP včetně hodnocení rizik na pracoviŠti

l. Příjemce služeb:
ZákĹadní škola Vsetín, Ohrada 1876, příspěvková organizace
zastoupená: - ředitelka Školy
IČ: 60990368
tel: 571 437 905
dále jen příjemce

2. Vykonavatel služeb:
Jitka Novosadová
Horní Jasenka 297
Vsetín
Osoba odborně způsobilá

IČ: 87169037
tel.:
e-mail:
dále jen vykonavatel

Smlouva se uzavírá na poskytování služeb v oblasti BOZP prováděné a
proplácené paušálním způsobem - Čtvrtletní periodicita.

I.
Vykonavatel služeb se zavážuje provádět službu v tomto rozsahu:

1. vedení nezbytné dokumentace v oblasti BOZP a PO dle požadavků právních
předpisů a platných ostatních předpisů

2. pravidelné kontrolní prohlídky všech pracovišť příjemce a soustavné
vyhodnocování a přehodnocování rizik na pracovišti, vyhodnocování rizik,
jejich příčin a navrhování nápravných opatření pro jejich odstranění nebo
minimalizaci

3.[ kontrola dokumentace pro zajištění podmínek BOZP a PO, odesílání
aktualizace směrnic elektronickou cestou a její zakládání při osobní návštěvě

4. organizování ročních prověrek BOZP a požárních preventivních prohlídek ve
spolupráci s příjemcem, vyhotovování dokumentace k provádění nápravných
opatření

5. organizování, plánování a provádění školení v oblasti BOZP a PO všech
zaměstnanců včetně vedoucích zaměstnanců, zpracovávání a vedení potřebné
dokumentace k těmto školením, včetně ověřování malostí

Při této Činnosti budou dodržovány veškeré právní a ostatní předpisy, které řeší
dodržování BOZP a PO.



II.
Za poskytování služeb vykonavateli náleží Čtvrtletní paušální odměna
ve výši 3200,- KČ, slovy třitisícedvěsta KČ za čtvrtletí.

III.
Paušální odměna bude účtována příjemci v průběhu účtovaného období, nejpozději
14 dní před končeni období, a splatná bude poslední den účtovaného období.

IV.
Příjemce je povinen poskytovateli včas a pravdivě podávat veškeré informace
týkající se práce a pracovního prostředí na všech jeho pracovištích, včetně veškerých
změn a seznámení se zakoupením nového technického vybavení a přístrojů.

V.
Poskytovatel se zaručuje, že veškerá jeho Činnost bude probíhat podle právních a
ostatních předpisů a zodpovídá za správné vyhotovení veškeré písemné dokumentace
k zajišt'ování BOZP a PO, aktualizace podle změn právních a ostatních předpisů.
Poskytovatel služeb se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, které získal v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají zůstat v
zájmu zaměstnavatele utajeny. Touto mlčenlivostí je poskytovatel vázán nejen po
dobu trvání této smlouvy, ale i po jejím skončení. Poskytovatel neeviduje žádné
osobní údaje ani skutečnosti, které by mohly ohrozit únik osobních údajů.

VI.
Tato změna smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.5.2024
Lze ji rušit písemnou dohodou, nebo výpovědí jednou ze smluvních stran, a to z
dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet následující měsíc po obdržení
písemné výpovědi druhou stranou.

ZávěreČná ustanovení:
Tato smlouva je sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran ve dvou
stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis, a je oběma stranami
podepsána.
Změna smlouvy je možná písemným dodatkem a podpisem tohoto dodatku
oběma stranami.
Příjemce si je vědom, že poskytování kopií vypracované dokumentace třetím
stranám je trestné.

Ve Vsetíně: 31.3.2024

Poskytovatel služeb Příjemce služeb


